PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 155/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, REQUEREM ao Exmo. Sr.: FLAVIO ROBERTO ALVES DE BRITO - Presidente da
Câmara Municipal, a propositura de uma Audiência Pública, para tratar sobre a sinalização e trânsito da nossa
cidade. Justificativa: O presente requerimento faz-se necessário, pois é extremamente necessária a sinalização
das ruas de nossa cidade, para evitarmos acidentes. Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2015.

 Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2015

Laurindo Luiz Marchezan Wiliam Assis Santana Waldemar Canhete Falleiros

Adriano Orling de Arruda Edmar Pereira da Silva Fábio de Oliveira Souza

Joelson de Almeida Furtado Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Claudinei Bitencourt Lopes

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796500